様式第１号（第５条関係）
上市町統計調査員登録申請書
　　年　月　日

上市町長　宛
　私は、上市町統計調査員登録制度要綱第５条第１項の規定により、次のとおり上市町統計調査員の登録を申請します。

　なお、統計調査等の実施の際は、統計法その他関係法令を遵守し、責任を持って適正に調査を行い、調査によって知り得た情報は、他に漏らさないことを誓約します。
	フリガナ

	性別
	男 ・ 女

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　印

	生年月日
	昭和・平成　　　年　　月　　日（　　　　　歳）

	住所
	(〒　　－　　　)

	連絡先電話番号
	自宅
	（　　　　　）　　　　　－

	携帯電話
	　　　　　　－　　　　　－

	その他

	職業の有無等
	有 　・　 無　（以下、有の場合記入すること。）

	業種等
	①自営業　②会社員・団体職員　③公務員

④派遣社員　⑤パート・アルバイト

⑥その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	勤務地
	上市町内・上市町外（　　　　　　　　  ）

	調査経験の有無
	有　・　無　（以下、有の場合記入すること。）

	調査名：　　　　　　　　　　　　調査　回数：　　　回
調査名：　　　　　　　　　　　　調査　回数：　　　回

	調査希望地域（希望番号を記入）
	第１希望

	第２希望

	①隣接校区まで　②自校区内のみ　③自町内以外

④自町内のみ　　⑤どこでもよい

	調査時の交通手段
	①徒歩　②自転車　③自家用車　④その他（　　　     　）

	備考
	（調査活動に従事出来ない時期など。）

（摘要）

１　この申込書により取得した個人情報は、統計調査員に関する事務以外の目的には使用しません。
２　必ずしもご希望に添えない場合もあります。
＜※以下、町記入欄＞

	受付日・担当
	登録・取消手続
	番号
	登録経路

	本人希望　・　推薦

推薦者：調査員・自治会・町職員